
Uchwała Nr XXXIV/258/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w roku 2012 projektu pn. ”Aktywność - zrobię to dla 
siebie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej z dnia      
12 marca 2004 r. (t.j. 2009 r. Dz. U. Nr 175 poz.1362) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji w roku 2012 Projekt pn. „ Aktywność – zrobię to dla siebie” 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej, zwany dalej Projektem. 

§ 2. 1. Ustala się w roku 2012 budżet projektu systemowego, wynosi 228 628,11 zł, z czego 

kwota 203 728,95 zł stanowi dotację natomiast wkład własny pochodzi z budżetu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Słubicach i wynosi 24 899,16 zł. 

2. Środki finansowe na realizację projektu systemowego w poszczególnych latach będą 

corocznie przyznawane przez Instytucję Pośredniczącą I stopnia, natomiast wkład własny 

określany będzie w uchwale budżetowej Gminy Słubice 

3. Realizatorem Projektu jest Gmina Słubice Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach. 

§ 3. 1. Udziela się Burmistrzowi Słubic pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz zawarcia umowy z Instytucją 

Pośredniczącą (IP), na realizację projektu systemowego w ramach Poddziałania 7.1.1, a także 

do podejmowania wszelkich działań niezbędnych do realizacji umowy. 

2. Burmistrz Słubic może upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w szczególności do: 

– Złożenia i zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego. 

– Zawarcia umowy z IP I w Zielonej Górze. 

Id: 78BA9CB4-8933-47DE-9D76-C88B44453934. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



– Finansowego rozliczenia umowy projektu. 

– Wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 78BA9CB4-8933-47DE-9D76-C88B44453934. Uchwalony




